- 1 -

上海市静安区人民政府文件

静府复〔2025〕30 号

上海市静安区人民政府
关于《静安彭浦新村上海起秀建筑

装饰工程有限公司“8.30”一般触电事故
整改和防范措施落实情况评估报告》的批复

区应急局：

你单位《静安彭浦新村上海起秀建筑装饰工程有限公司

“8.30”一般触电事故整改和防范措施落实情况评估报告》收悉。

经研究，同意事故评估组对事故责任追究、整改和防范措施落实

情况的评估结论和工作建议，请相关单位抓紧落实。

- 2 -

特此批复。

上海市静安区人民政府

2025 年 11 月 18 日

上海市静安区人民政府办公室 2025 年 11 月 18 日印发